

Mieszkańcy miejscowości Praszczyki

Przedstawiciel Daniel Żerdziński



STAROSTWO POWIATOWE Praszczyki, z 2.09.24 .
w Kłobucku
Kancelaria Ogólna

Wpłynęło 27. 09. 2024

L. dz. 21773/24
linii załączników
Podpis

Sz.P. Dariusz Piłśniak Starosta Powiatu Kłobuckiego

Petycja w sprawie remontu drogi nr 2041S Praszczyk i Kałmuki

My mieszkańcy i użytkownicy drogi powiatowej 2041S zwracamy się z prośbą o remont i poszerzenie poboczy danej drogi wraz z chodnikiem.

Po budowie kanalizacji jest dość wązka droga oraz liczne wyboje oraz ubytki, które nie pozwalają na normalne i bezpieczne użytkowanie drogi. Pobocza są w opłakanym stanie, co zagraża użytkownikom rowerów. Od wielu lat my jako mieszkańcy borykamy się z tak zniszczoną nawierzchnią. Zgłaszamy, iż droga jest w stanie opłakanym.

W dobie XXI wieku w/w miejscowości nie mają chodnika. Dzieci, które muszą uciekać się na przystanek autobusowy, dziurawymi poboczami, narażone na pojazdy, które omijają dziury. Co za tym idzie, osoby te mogą być narażone na utratę zdrowia, a nawet życia.

Dlatego też prosimy o podjęcie wszelkich starań by poprawić komfort i bezpieczeństwo naszej miejscowości. Chcemy konkretnego remontu poprzez nowy asfalt oraz chodnik.

Prosimy o szybką odpowiedź i jak najszybsze podjęcie działań.

Pisemną odpowiedź proszę kierować do w/w przedstawiciela.

Mieszkańcy Praszczyk i Kałmuk

Mieszkańcy miejscowości Praszczyki
Przedstawiciel: Żerdziński Daniel-Radny Gminy Panki



ST	Praszczyki, 03.04.24r.	OWE
Wpłynięcie	03.04.2024	
L.dz.		
Ilość założeń		
Początek		

Sz.P. Zdzisława Kall
Starosta Powiatu Kłobuckiego

Petycja mieszkańców w sprawie remontu Drogi nr 2041S w Praszczykach i Kałmukach

My, niżej podpisani mieszkańcy miejscowości Praszczyki oraz Kałmuki na podstawie art. Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997r. (z.U. z 1997r., Nr 78, poz, 483, z późn.zm) oraz ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018r., poz.870) zwracamy się z uprzejmą prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z bardzo złym stanem technicznym drogi w miejscowości Praszczyki wraz z budową chodnika.

Droga jest w fatalnym stanie po budowie kanalizacji, są liczne dziury oraz wyboje. Przejazd tym odcinkiem wymaga nadzwyczajnej ostrożności i nawet mała prędkość naraża pojazdy na uszkodzenia. Po przyłączeniu drogi między Hutką a Kałmukami powstał potężny ruch aut osobowych, jak i tirów. Korzystanie z tej drogi, która nie posiada chodnika jest uciążliwe szczególnie dla dzieci chodzących na przystanek oraz dla osób starszych, które muszą iść rowem z powodu bardzo dużego ruchu na przedmiotowej drodze.

Zdając sobie sprawę z licznych potrzeb, jakie stoją przed Powiatem wyrażamy nadzieję, iż uda się wygospodarować w budżecie środki na realizację wnioskowanego zadania. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg Samorządowych i wszelkie inne możliwości finansowania tego rodzaju inwestycji pozwalają patrzeć w przyszłość z optymizmem. Wierzymy, że dzięki przychylności Zarządu Powiatu Kłobuckiego, Wysokiej Rady oraz staraniom Pana Dyrektora niniejsza petycja zostanie rozpatrzona pozytywnie, a działania skutecznie zrealizowane.

Z wyrazami szacunku
mieszkańcy Praszczyk i Kałmuk

Korespondencję w przedmiotowej sprawie proszę kierować na ręce przedstawiciela:

Kłobuck 11.04.2024 r

PZD-BZ.4141.7.2024

Pan
Żerdziński Daniel

Odpowiadając na Państwa pismo dotyczące wniosku o remont drogi powiatowej nr 2041 S wraz z budową drogi dla pieszych na odcinku Kałmuki – Praszczyki – DW 494 uprzejmie informuję, że w tegorocznym budżecie nie ma środków finansowych przeznaczonych na realizację postulowanego zadania. Wniosek Państwa będzie przedmiotem analizy przy tworzeniu budżetu na 2025 rok.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

DYREKTOR

mgr inż. Andrzej Kucharczyk